[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 065/09
Processo nº 091/2009
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/09
Aos 30 dias do mês de dezembro de 2009, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para eventual aquisição de MATERIAL DE EXPEDIENTE, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº. 065/2009 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo do Serviço de Material, localizado na Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, Recife – PE, sem custo adicional, no prazo máximo de  30 (trinta) dias corridos, a partir do recebimento da nota de empenho.
O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses a partir da assinatura da ata.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	01
	Almofada para carimbo, tinta azul, nº 04. Marca Japam Stamp
	500 unidades
	2,46
	1.230,00

	02
	Almofada para carimbo, tinta preta, nº 04. Marca Japam Stamp
	100 unidades
	2,04
	204,00

	06
	Borracha de apagar  bicolor, para grafite e tinta. Marca Redbor.
	1.500 unidades
	0,08
	120,00

	16
	Classificador de cartolina, cor cinza, dimensões: 35cm x 25cm. Marca Jussara.
	500 unidades
	1,48
	740,00

	21
	Cola branca em bastão regulável, não tóxica, sem solvente, com CRQ do químico responsável. Bastão com 09g. Marca Artmax.
	1.000 unidades
	0,60
	600,00

	25
	Estilete, em material plástico, com no mínimo 12,0 cm de comprimento, lâmina afiada e removível. Marca Cis.
	1.000 unidades
	0,39
	390,00

	26
	Extrator de grampos, tipo espátula, em metal cromado, com no mínimo 14,0 cm de comprimento. Marca Japam Stamp.
	1.000 unidades
	0,35
	350,00

(continuação) ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/09

	28
	Fita crepe, em rolo, medindo: 19mm x 50m. Marca Masterfix.
	200 unidades
	1,58
	316,00

	32
	Grampo tipo metálico para grampeador Hélios-Carbex-Super- 240, tamanho: 23/20, caixa com 1.000 grampos. Marca Cis.
	100 caixas
	8,80
	880,00

	33
	Lápis atômico, tinta azul à base de álcool, traços finos e grossos, recarregável, dimensões mínimas: 11,5cm de comprimento e 1,5cm de diâmetro. Marca Japam Stamp.
	1.000 unidades
	0,64
	640,00

	34
	Lápis atômico, tinta preta à base de álcool, traços finos e grossos, recarregável, dimensões mínimas: 11,5cm de comprimento e 1,5cm de diâmetro. Marca Japam Stamp.
	1.000 unidades
	0,62
	620,00

	35
	Lápis atômico, tinta vermelha à base de álcool, traços finos e grossos, recarregável, dimensões mínimas: 11,5cm de comprimento e 1,5cm de diâmetro. Marca Japam Stamp.
	1.000 unidades
	0,62
	620,00

	37
	Liga de borracha elástica amarela, fabricada em material resistente, acondicionada em caixa ou saco com 25g. Marca Redbor.
	500 unidades
	0,70
	350,00

	45
	Pasta plástica em polionda, na cor azul, dimensões: 33cm x 25cm x 4cm. Marca Atco.
	300 unidades
	1,19
	357,00

	46
	Percevejo latonado para fixação em quadros de aviso. Fabricado com chapa e arame de aço. Caixa com 100 unidades. Marca Marcari.
	50 caixas
	1,36
	68,00

	47
	Perfurador de papel, modelo de mesa, semi-industrial. Corpo único em ferro fundido, na cor cinza, com forro da base em material plástico removível, comprimento da base de no mínimo  16cm e largura frontal de no mínimo 11cm. Capacidade de perfuração de no mínimo 50 folhas referente a papel 75g/m2. Garantia mínima de 24 meses. Marca Cavia.
	200 unidades
	37,00
	7.400,00

	50
	Reabastecedor de pincel atômico, tinta permanente na cor azul. Embalagem plástica com volume mínimo de 36ml. Marca Japam Stamp.
	100 unidades
	0,99
	99,00

	51
	Reabastecedor de pincel atômico, tinta permanente na cor preta. Embalagem plástica com volume mínimo de 36ml. Marca Japam Stamp.
	100 unidades
	0,99
	99,00

(continuação) ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/09

	52
	Reabastecedor de pincel atômico, tinta permanente na cor vermelha. Embalagem plástica com volume mínimo de 36ml. Marca Japam Stamp.
	100 unidades
	0,99
	99,00

	54
	Tinta para almofada de carimbo na cor azul, embalagem plástica com volume mínimo de 36ml. Marca Japam Stamp.
	150 unidades
	0,93
	139,50

	55
	Tinta para almofada de carimbo na cor preta, embalagem plástica com volume mínimo de 36ml. Marca Japam Stamp.
	100 unidades
	0,93
	93,00

	56
	Tinta para almofada de carimbo na cor vermelha, embalagem plástica com volume mínimo de 36ml. Marca Japam Stamp.
	50 unidades
	1,10
	55,00

	EMPRESA VENCEDORA: SALENAS MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA. - EPP
CNPJ: 07.065.674/0001-13
REPRESENTANTE: SANDRA MARTIN GONÇALVES
FONE: (11) 2681-8092 E 2958-7393

	ENEIDA MELO CORREIA DE ARAÚJO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	SANDRA MARTIN GONÇALVES
REPRESENTANTE LEGAL DA SALENAS MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA. - EPP

_971003500